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POLITYKA JAKOŚCI 
 

Automationstechnik Sp. z o.o. specjalizuje się w projektowaniu, produkcji, montażu, 
dostawach i uruchamianiu urządzeń oraz systemów montażu i automatyki, stanowiących 
wyposażenie linii technologicznych.  
 
Uznając, że utrzymanie wysokiego poziomu produkowanych wyrobów / świadczonych usług 
jest fundamentem owocnej współpracy z Klientami i dalszego rozwoju, Automationstechnik 
Sp. z o.o. kładzie szczególny nacisk na jakość, nowoczesność rozwiązań, ergonomię                    
i bezpieczeństwo realizowanych projektów oraz konsekwentne spełnianie wymagań Klientów 
i przepisów dotyczących realizowanych wyrobów i usług. 
 
Dbałość o ciągłe podnoszenie standardów wykonywanych wyrobów / usług przejawia się 
zarówno na płaszczyźnie zarządzania i na wszystkich szczeblach funkcjonowania Spółki. 
Każdy pracownik Automationstechnik Sp. z o.o. jest odpowiedzialny za jakość, zna swoją rolę 
w realizacji przyjętego celu i rozumie wymagania wynikające z tej odpowiedzialności. 
 
Wychodząc naprzeciw Klientom i Kontrahentom, Automationstechnik Sp. z o.o. wdrożyła 
System Zarządzania Jakością zgodny z wymaganiami normy PN-EN ISO  9001:2015-10,         
w ramach którego ustanowiła Politykę Jakości, której założenia realizuje w oparciu  
o poniższe cele: 

 doskonalenie i rozwój Systemu Zarządzania Jakością, 
 stałe podnoszenie jakości świadczonych usług poprzez monitorowanie procesów, 
 przystosowanie obecnych oraz wdrażanie nowych produktów spełniających rosnące 

wymagania rynkowe i technologiczne,  
 tworzenie partnerskich relacji ze wszystkimi kontrahentami, w tym z dostawcami, 
 dokładną analizę wymagań Klienta i monitorowanie poziomu jego zadowolenia, 
 ocenę zidentyfikowanych czynników ryzyka biznesowego,  
 ochronę danych powierzanych przez Klientów jako nieodzowny element świadczenia 

usług, 
 stałe podnoszenie wiedzy i kwalifikacji personelu, 
 działalność zgodną z przepisami prawa. 

 
Zarząd Automationstechnik Sp. z o.o. deklaruje, że System Zarządzania Jakością (zgodny z 
PN-EN ISO 9001:2015-10) jest stale doskonalony i efektywnie wykorzystywany. Jego 
założenia są znane i realizowane w praktyce, a powyższa Polityka Jakości stanowi 
zobowiązanie wobec Klientów, Kontrahentów i Pracowników, jest uaktualniania 
i komunikowana zainteresowanym stronom.  
 

 


